

**Årsredovisning**  
för  
**Elmgren Communications AB**  
559386-7632

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Elmgren, Styrelseledamot  
2025-01-16

Styrelsen för Elmgren Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom internkommunikation och ledarskapsutveckling samt föreningsledning inom kommunikation.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har bolaget fortsatt utvecklas och stärka sin position på marknaden. Ett av målen för 2024 var att uppnå en beläggningsgrad på 80%, vilket framgångsrikt nåddes. Detta har skapat en stabil grund för framtida tillväxt och möjliggjort en balanserad arbetsbelastning.

Ett annat mål för 2024 var att bibehålla samarbetet med 2-3 kunder för att sprida riskerna och samtidigt hitta en ny kund under året. Även detta mål uppnåddes, vilket ytterligare stärkte företagets förmåga att diversifiera sin kundportfölj och minska sårbarheten för förändringar hos enskilda kunder.

För att bibehålla effektivitet och fokusera på långsiktig verksamhetsutveckling har bolaget hållit fast vid principen att inget enskilt uppdrag ska överskrida 50% av den totala beläggningen. Detta har säkerställt en sund fördelning av resurser och möjliggjort en mer strategisk styrning av verksamheten.

Under 2024 har kontinuerliga och riktade säljinsatser genomförts för att öka möjligheterna till nya uppdrag hos andra företag. Dessa insatser har lagt grunden för nya affärsmöjligheter under 2025 och skapat en god förutsättning för fortsatt tillväxt och framgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (7 mån)
Nettoomsättning	1 988	1 425	0
Resultat efter finansiella poster	832	361	-12
Soliditet (%)	72	66	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 40% jämfört med föregående räkenskapsår. Viss del av ökningen förklaras av att 2023 har en månads färre intäkter då verksamheten i bolaget drog igång i februari 2023. I övrigt förklaras ökningen av ett aktivt arbete mot befintliga och nya kunder för att öka upp beläggningsgraden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	67 235	287 913	<b>380 148</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		287 913	-287 913	<b>0</b>
Årets resultat			491 048	<b>491 048</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 148</b>	<b>491 048</b>	<b>521 196</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 148
årets vinst	491 048
	<b>496 196</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	46 196
	<b>496 196</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 988 399	1 424 953
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 988 399</b>	<b>1 424 953</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-115 942	-241 878
Personalkostnader	2	-1 043 154	-819 301
Övriga rörelsekostnader		0	-3 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 159 096</b>	<b>-1 064 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>829 303</b>	<b>360 750</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 500	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		92	-284
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 592</b>	<b>-136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>831 895</b>	<b>360 614</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-210 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>621 895</b>	<b>360 614</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 847	-72 701
<b>Årets resultat</b>		<b>491 048</b>	<b>287 913</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		444 000	321 000
Övriga fordringar		26 413	76 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 149	1 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>478 562</b>	<b>398 492</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		839 689	575 262
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>839 689</b>	<b>575 262</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 318 251</b>	<b>973 754</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 318 251</b>	<b>973 754</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 148	67 235
Årets resultat		491 048	287 913
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>496 196</b>	<b>355 148</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>521 196</b>	<b>380 148</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		545 000	335 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>545 000</b>	<b>335 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 586	3 768
Övriga skulder		168 469	124 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000	130 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 055</b>	<b>258 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 318 251</b>	<b>973 754</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Rosdahl, Conisco AB

### Underskrift

Malmö 2025-01-16

*Daniel Elmgren*  
Daniel Elmgren  
Ordförande